
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 7 del 20/03/2024 

OGGETTO: Acquisto colombe pasquali AIL.  

IL DIRETTORE DELL’AUTOMOBILE CLUB SALERNO 

Considerato che  

- in occasione delle festività pasquali si vorrebbe omaggiare dipendenti e collaboratori di 

uova pasquali, facendo anche un atto benefico nei confronti dell’AIL – Associazione Italiana 

Leucemie, complessivi € 338,00; 

- è interesse dell’Ente provvedere; 

DETERMINA 

- di autorizzare il pagamento di € 338,00; 

- il pagamento verrà effettuato mediante bonifico bancario ad AIL SALERNO - Onlus, 

- di impegnare la spesa prevista nel Budget 2023 al conto di bilancio CP01090015 - Spese 

di Rappresentanza; 

 

 

           Il Direttore 

          Dr. Giovanni Caturano 


